
 

           P ä iv i t et ty  13. 4 .2 023  
        P ä iv i t etä än  se ur aava ks i  kevääl lä  202 4  

Hyvä partion kv-koulutukseen lähtijä, 
 
 

Mukavaa, että lähdet edustamaan järjestöämme ulkomaiseen tapahtumaan. Toivomme, että 
tapahtuma on sinulle antoisa ja pystyt hyödyntämään kokemustasi monin tavoin partiopestissäsi 
tai SP:n henkilökunnan työtehtävissä. Tapahtuman antiin voit itse vaikuttaa ja toivommekin 
sinulta aktiivista osanottoa niin itse tapahtumassa kuin siihen valmistautumisessa. Tässä on 
hieman perustietoa siitä, kuinka toimia matkan suunnittelussa ennen ja jälkeen.  

 

 
 1 ENNEN VALINTAA 
 

1.1 Hakeminen & osallistujavalinta  
 

Valintakriteerit, joiden perusteella partiolaiset voivat ilmoittautua ja hakea eri kv-tapahtumiin, vaihtelevat 
tapahtumasta riippuen. Tapahtumista ja niihin hakemisesta pyritään tiedoittamaan mahdollisimman aikaisin 
sille kohderyhmälle, joka täyttää kyseessä olevan tapahtuman kriteerit. Lopulliset valinnat lähtijöistä tehdään 
aina valintakriteereihin perustuen ja valinnat tekevät kansainväliset valtuutetut yhdessä kansainvälisten 
yhteyksien valiokunnan puheenjohtajan ja vapaaehtoistuesta vastaavan hallituksen jäsenen kanssa. 
 
 
 2 VALITUKSI TULEMISEN JÄLKEEN  
 

 2.1. Ilmoittautuminen  
 
Osallistujat voivat useimmiten ilmoittautua tapahtumiin itse netin kautta. Jos tätä mahdollisuutta ei ole 
tarjolla, hoidetaan ilmoittautuminen SP:n kautta kv-asiantuntijan avulla. Joskus tapahtumia perutaan 
vähäisen osallistujamäärän vuoksi tai niihin on tulossa liikaa osallistujia, jolloin määrää karsitaan. Tämän takia 
odotamme aina tapahtumanjärjestäjän hyväksymiskirjettä ennen matkavarausta (kts. Tarkemmin kohdassa 
3.3.).  
 

2.2. Perehdyttäminen  
 
Perehdyttäjänä kv-tapahtumiin toimii kvy-valiokunnan puheenjohtaja yhdessä kv-valtuutettujen ja muiden 
tapahtuman kannalta oleellisten tahojen kanssa. Osallistuja käy perehdyttäjän kanssa keskustelun 
tapahtuman tavoitteista hyvissä ajoin ennen seminaaria ja sopii, miten tapahtuman antia jaetaan SP:n sisällä 
tapahtuman jälkeen (esimerkiksi, missä tilaisuuksissa loppuraportointi käydään läpi, kts. tarkemmin 
kohta ”raportointi”). Tapahtuman raportoinnin jälkeen vastuu kv-tapahtuman osallistujasta ja tiedon 
hyödyntämisestä on vapaaehtoistuen valiokunnalla.  
 

2.3. Osallistumismaksut  
 
Osallistumismaksut hoidetaan Partioasemalta. Mikäli järjestäjät lähettävät maksutiedot osallistujalle, tiedot 
tulee välittää eteenpäin Partioasemalle kv-asiantuntijalle maksun suorittamiseksi. Tapahtumien kulut 
katetaan Folke Bernadotten muistosäätiön avustuksesta valiokuntien osallistujille ja Kata Jouhkin rahastosta 
piirien osallistujille.  



 

 

2.4. Ulkopuolinen rahoitus  
 
Tapahtuman järjestäjät voivat hakea ulkopuolista rahoitusta EU:lta tai Euroopan neuvostolta. Jos tällaista 
apurahaa on myönnetty, voi 1-2 osallistujaa joka maasta saada tukea kustannuksiin (= osa 
matkustuskustannuksista ja seminaarimaksusta palautetaan jälkikäteen SP:lle). Seminaarijärjestäjä saattaa 
tällöin kysyä osallistujalta lentolippuja ja muita tositteita: toimithan tällöin saamiesi ohjeiden mukaisesti. Jos 
seminaarijärjestäjä kysyy maksutietoja, anna heille SP:n tilitiedot:  
 

Name of the account holder: Suomen Partiolaiset-Finlands Scouter  
IBAN FI8780001100052142, BIC DABAFIHH  

 
Epäselvissä asioissa (tai järjestäjien antaessa sinulle paikan päällä SP:lle tulevat korvausrahat) ole yhteydessä 
kv-asiantuntijaan. 
 
 
3 MATKUSTUS  
 
3.1. Matkustuksen periaatteet  
 
SP korvaa osallistujien matkat kotoa tapahtumapaikalle ja takaisin. Kansainvälisten yhteyksien valiokunta 
(KVY) suosittelee vahvasti maata ja/tai merta pitkin matkustamista aina, kun tämä on aikaresurssin huomioon 
ottaen järkevää. Mikäli tapahtuma vaatii lentämistä, suositaan suoria ja kohtuuhintaisia lentoja. Mikäli 
matkustaminen on huomattavasti edullisempaa +/- yksi päivä tapahtuman ajankohdasta, voidaan osallistujan 
yöpymiskulut kattaa, jos kokonaiskustannukset jäävät alkuperäistä pienemmäksi. Matkat käsitellään 
tapauskohtaisesti kv-asiantuntijan kanssa. KVY-valiokunnan linjauksen mukaisesti, SP ei kustanna alle viikon 
mittaisiin kv-tapahtumiin ruumaan meneviä laukkuja (erityistarpeiden kohdalla ole yhteydessä kv-
asiantuntijaan). Jos taksin käyttö tulee matkalla väistämättömäksi (ei muita mahdollisia kulkuneuvoja, 
lähtö/saapuminen on keskellä yötä), tulee asiasta tehdä selvitys matkalaskuun. SP korvaa osallistujille 
matkustusajalta 30 €/vrk ruokakustannuksia korvauskäytännön mukaisesti siltä ajalta, kun osallistujalle ei ole 
tapahtuman järjestäjien puolesta tarjottu ruokailua.  
 

3.2. Ylimääräinen matkustusaika  
 
Osallistuja voi halutessaan viettää aikaa tapahtumamaassa joko ennen tai jälkeen tapahtuman. Tällöin SP 
kustantaa matkakustannukset tapahtuma-ajan osalta (esim. tapahtuma järjestetään ma-to, osallistuja haluaa 
jäädä kohdemaahan to-su. SP kustantaa matkakustannukset sen mukaisesti, mitä nämä olisivat ma-to ja 
osallistuja maksaa erotuksen, joka syntyy myöhäisemmästä lentolipusta). Mikäli tiedät toimivasi näin, ilmoita 
asiasta kv-asiantuntijalle ennen matkalle lähtöä.  
 
HUOM. SP ei kustanna ruoka-, majoitus- tai muita ylimääräisestä matkustusajasta koituvia kustannuksia. 
Mikäli osallistujan ylimääräisen matkustusajan matkareitteihin tulee SP:stä tai itse tapahtumasta 
johtumattomista syistä muutoksia (esim. lento/juna perutaan), ei SP vastaa näistä koituvista kustannuksista, 
vaan osallistujan tulee itse selvittää asia esimerkiksi oman matkavakuutuksen kautta.  
 

3.3. Matkavaraus  
 
Matkavaraukset tulee tehdä mahdollisimman pian osallistumisvahvistuksen tultua. Osallistuja selvittää itse 
parhaan mahdollisen matkustusreitin tapahtumaan ja hakee kirjallisen luvan kv-asiantuntijalta 



 

matkavarauksen tekemiseen (sähköposti riittää). Lupaa hakiessa koituvat kustannukset tulee olla ilmaistuna 
selkeästi. Osallistuja hakee kulut takaisin (vaikka jo ennen matkaa) kulukorvausjärjestelmästä 
(kululasku.partio.fi). Muista huomioida matkalippujen alennuskategoriat, mikäli olet oikeutettu niihin. 
 
 
4 RAPORTOINTI  
 
4.1. Raportti  
 
Tapahtuman osallistujat koostavat tapahtumasta yhdessä raportin, jonka tarkoituksena on koota yhteen 
tapahtuman sekä osallistujien tavoitteet, opit ja huomiota sekä ajatukset siitä, miten tapahtumassa saatuja 
oppeja voidaan hyödyntää SP:ssä. Osallistujat sopivat keskenään sopivamman toteutustavan raportille, joka 
voi olla muodoltaan esimerkiksi word-dokumentti, diaesitystä tai video. Raportti palautetaan viimeistään 
kuukauden kuluttua tapahtumasta KVY-valiokunnan puheenjohtajalle ja osallistujat esittävät raportin 
ennaltasovitussa tapahtumassa, usein KVY-valiokunnan kokouksessa. Raportointipohja word-muotoiseen 
raporttiin löytyy täältä. Raporttia kannattaa kirjoittaa jo tapahtuman aikana, kun asiat ovat tuoreessa 
muistissa.  
 

4.2 Viestintä 
 
Raportointiin kuuluu myös viestintä tapahtumaan osallistumisesta. Tapahtuman osallistujat koostavat 
yhdessä valmiin somepostauksen, jonka he lähettävät kvy-valiokunnan viestintävastaavalle (Milla 
Pietiläinen milla.pietilainen@partio.fi). Vaihtoehtoisesti tapahtumasta voi tehdä IG-takeoverin eli varata 
yhden/puolikkaan päivän Instagramin stooriin postaamista varten, mistä on aina sovittava erikseen jo 
ennakkoon kv-asiantuntijan kanssa.  

Jälkikäteen osallistujien tulee julkaista postaus myös SP:n yleiselle Teams-kanavalle ja kertoa fiiliksiään 
tapahtumaan osallistumisesta ja oppimistaan asioista. Näin tieto tapahtuman hyödyistä tavoittaa kaikki 
SP:n luottikset.  

 
 
5 TAPAHTUMASSA  
 
5.1 Pukeutuminen  
 
Osallistujat pukeutuvat kansainvälisessä partiotapahtumassa järjestäjän ohjeiden mukaisesti. Kun virallista 
partioasua pyydetään käyttämään tarkoittaa se sinistä/ruskeaa paitaa tai mekkoa, SP-/KV-huivia sekä väiskiä. 
Kansainvälisissä tapahtumissa SP:n luottamushenkilöt käyttävät järjestön luottishuivia ja muut Suomen 
Partiolaisten sinivalkoista kv-huivia. Partioasu tulee aina pakata mukaan. Kansainvälisissä partiotapahtumissa 
on toisinaan tapana ”swopata” eli vaihtaa partiotavaroita muiden osallistujien kanssa. Muistathan, että SP:n 
luottishuivia ei koskaan saa swopata. 
 

5.2 Tuliaiset  
 
Seminaariin on hyvä viedä teemaan sopivaa oman toiminnanalasi materiaalia sekä järjestön englanninkieliset 
esitteet/ muuta ajankohtaista materiaalia, jota tapahtumassa voi jakaa muille osallistujille. Muista noutaa 
materiaali Partioasemalta hyvissä ajoin.  
 



 

Tapahtumissa vietetään usein kansainvälisiä iltoja, johon osallistujien toivotaan tuovan mukanaan perinteisiä 
ruokia/makeisia. Mukaan kannattaa pakata myös muutakin rekvisiittaa kuten pöytäliina, cocktail-tikkuja sekä 
muuta Suomi-aiheista. Sopiva budjetti on max. 50 euroa. Voit keskustella tarjoiluista ja materiaaleista 
etukäteen lähtöperehdytyksessä. Alkoholi ei kuulu järjestön viemiin tuliaisiin.  
 

5.3. Alkoholi  
 
Suomalaisesta partiokulttuurista poiketen, kansainvälisissä partiotapahtumissa alkoholia voi olla 
saatavilla/sen nauttiminen ei ole kiellettyä. Päihteidenkäyttö ei kuitenkaan kuulu suomalaiseen 
partiotoimintaan, joten päihtyneenä oleminen ei ole sallittua. Osallistujat edustavat SP:tä osallistuessaan 
kansainvälisiin tapahtumiin ja tämä tulee pitää mielessä koko tapahtuman ja matkustusajan. Tapahtumien 
alkoholikäytännöistä ja niiden herättämistä ajatuksista keskustellaan lähtöperehdytyksessä. On tärkeää, että 
lähtijät sopivat yhteisistä pelisäännöistä ennen tapahtumaan lähtöä.  
 
6 MUUTA HYÖDYLLISTÄ 
 

6.1. Neuvoja ja apua  
 

- Käytännön järjestelyissä sinua auttaa kv-asiantuntija  
o Karoliina Eronen: karoliina.eronen@partio.fi, +358447660672 

 
- Kv-valtuutetut ja KVY:n puheenjohtaja antavat tietoa WAGGGSistä ja WOSMista, Euroopan alueesta 

ja muusta kansainvälisyyteen liittyvästä sekä vastaavat mielellään kaikkiin tapahtumaikaisiin 
kysymyksiin.  

o Kv-valtuutettu WAGGGS Meri Vikström, meri.vikstrom@partio.fi, +358451101390  
o Kv-valtuutettu WOSM Oona Hannula, oona.hannula@partio.fi, +358400886789 

 
 

6.2. Dokumentteja/ infoja / muuta hyödyllistä 
 
 

- Suomen Partiolaisten kv-toiminnan linjaukset 
- Suomen Partiolaisten korvauskäytäntö  
- Sähköisen kululaskun tekeminen  
- Suomen Partiolaisten päihdelinjaus  
- Raportointipohja 
- Partiovakuutuksesi sisältyy jäsenmaksuun ja on voimassa tapahtuman ja matkojen ajan. 

Huomaathan, että partiovakuutus ei kata arvokkaita tavaroita kuten kannettavaa tietokonetta.  


